FR
 5
.2
27
.1
1.
0/
01

1
2
CODE DE COMMANDE
4WEW  6  E  S01 – 24  D  G  /V  _
Type
Électro distributeur avec 4 voies, à commutation souple
Taille nominale
6
Symbole du piston
voir page 3
Série
S01	 =	déterminée par le fabricant
Tension nominale du solénoïde1)
  12	 =	  12 VDC
  24	 =	  24 VDC
220	 =	220 VDC
Type du courant
D	 =	courant continu
Raccordement électrique (pour plus de détails voir page 7)1)
G	 =	fiche de connexion, DIN EN 175301-803 A
Matériau des joints
/N	 =	NBR
/V	 =	FKM
Commande manuelle (pour plus de détails voir page 7)
Sans indication = avec commande de secours manuelle dissimulée (standard)
1) Autres versions sur demande
FR
 5
.2
27
.1
1.
0/
01
.2
1
3
TYPES DE TIROIR / SYMBOLES
DISTRIBUTEURS À TIROIR 4/2
Type Symbole de base avec